
ПРЕГЛЕД  УСПЕХА, ВАСПИТНО-ДИСЦИПЛИНСКИХ  МЕРА  

И  ИЗОСТАНАКА  УЧЕНИКА  НА  КРАЈУ  I  ПОЛУГОДИШТА 
 

 

РАЗРЕД И ОДЕЉЕЊЕ:  
 

 

КРЕТАЊЕ И БРОЈ УЧЕНИКА У ТОКУ  I  ПОЛУГОДИШТА  
 

УПИСАНО 
на почетку 

школске године 

ИСПИСАНО 
у току 

I полугодишта 

ИСКЉУЧЕНО 
у току 

I полугодишта 

СТАЊЕ 
на крају 

I полугодишта 

М Ж СВЕГА М Ж СВЕГА М Ж СВЕГА М Ж СВЕГА 

            
 

 

ОПШТИ УСПЕХ УЧЕНИКА НА КРАЈУ  I  ПОЛУГОДИШТА 
 

БРОЈ 

УЧЕНИКА 

ПОЗИТИВАН  УСПЕХ СВЕГА 

ПОЗИТИВНИХ ОДЛИЧНИ ВР.ДОБРИ ДОБРИ ДОВОЉНИ 

 
БРОЈ % БРОЈ % БРОЈ % БРОЈ % БРОЈ % 

          
 

НЕДОВОЉАН УСПЕХ СВЕГА 

са 

нед.оценама 

НЕОЦЕЊЕНО 
са 1 нед. са 2 нед. са 3 нед. са 4 нед. 

са 5 нед. 

и више 

БРОЈ % БРОЈ % БРОЈ % БРОЈ % БРОЈ % БРОЈ % БРОЈ % 

              
 

 

 

 
ученици који имају 4 (четири)  

и више од 4 (четири) недовоњних оцена 
 број недовољних оцена 

    

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    
 

одељењски старешина 

 
 


